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Eindklassement Junior-vrouwen 
 

 

                   

     Scratch Afval Tempo Sub Puntenkoers 4\4 (60 ronden 15 km)   

     Race Race Race Totaal Punten sprints Ronde  Ronde  Aan- Totale 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 1\4 2\4 3\4 punten 1 2 3 4 5 6 Winst Verlies komst Punten 

1 91 BIJWAARD Eva 10014756916 30 34 40 104 3 5   5     20   6 137 

2 94 EICKHOF Juliet 10023307969 40 30 36 106   1 5   3 6     2 121 

3 95 GRAAF de Tamara 10023385165 34 40 32 106   2 3 3 5       5 119 

4 97 ROOIJEN van Eline 10022726272 36 38 38 112 2       2 2     4 118 

5 98 TAMBACH Isabel 10022784775 38 36 34 108     2 1 1 4     3 116 

6 96 JONGE de Sanne 10022854190 28 28 30 86     1     10     1 97 

7 92 BRUYN de Joan 10023399414 32 32 26 90 1     2         7 93 

8 93 DUIN van der Maike 10022697475 26 26 28 80 5 3             8 88 
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Eindklassement Junioren 
 

                     

     Scratch Afval Tempo Sub Puntenkoers 4\4 (80 ronden 20 km)   

     Race Race Race Totaal Punten sprints Ronde  Ronde  Aan- Totale 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 1\4 2\4 3\4 punten 1 2 3 4 5 6 7 8 Winst Verlies komst Punten 

1 80 DORENBOS Yanne 10022776792 24 40 38 102   3   5 2 2 1 10     1 125 

2 61 LEIJNSE Enzo 10022706468 40 34 22 96       3 1 5 5 6     2 116 

3 62 MARKUS Bob 10022752948 12 38 40 90         5       20   5 115 

4 77 HEIJNEN Philip 10022783058 28 36 28 92   5 1 2   3         18 103 

5 69 UDEN van Casper 10022680503 32 22 36 90 2 2 2 1     3       15 100 

6 78 GESTEL van Luuk 10022749413 26 32 30 88     3     1         6 92 

7 82 BUITENDIJK Ruben 10022692627 30 20 32 82 5                   17 87 

8 73 ZWAAN Wouter 10023403050 36 14 24 74   1                 7 75 

9 70 VERZIJL Sten 10023441042 20 24 26 70               4     3 74 

10 76 HENDRIKS Lecco 10022817111 10 30 34 74                     10 74 

11 85 BELLE van Bas 10023274223 38 16 8 62 3                   11 65 

12 60 LAMBERINK Steyn 10022681311 14 10 18 42         3       20   12 65 

13 55 HEZEMAN Rick 10023348587 16 26 16 58               2     4 60 

16 68 TILLI Niali 10023371829 8 28 14 50     5               16 55 

15 65 REIJTENBAGH Lennart 10022722030 22 18 12 52                     19 52 

16 58 KROON Joris 10023346466 18 12 20 50                     9 50 

17 75 BOSHOVEN Arjan 10022873186 34 8 2 44 1           2       20 47 

18 83 BRUIN de Jason 10022868641 6 6 10 22                     13 22 

19 74 RUIJTER Stijn 10023332019 2 4 6 12                     14 12 

20 63 PRONK Jens 10023351217 4 2 4 10                     8 10 
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Eindklassement Elite-vrouwen 
 

     Scratch Tempo Afval Sub Puntenkoers 4\4 (80 ronden 20 km)   

     Race Race Race Totaal Punten sprints Ronde  Ronde  Aan- Totale 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 1\4 2\4 3\4 punten 1 2 3 4 5 6 7 8 Winst Verlies komst Punten 

1 38 WILD Kirsten 10002919175 40 40 40 120   5 5       5 6 40   2 181 

2 43 PIETERS Amy 10004779252 38 38 38 114   3 3     2 3   40   10 165 

3 53 KESSLER Nina 10004735806 36 36 22 94 3 2     3   2 2 20   4 126 

4 45 GELOOF van "t Marjolein 10009495371 34 34 32 100 5     5 5     10     1 125 

5 37 WIEBES Lorena 10014173300 32 28 36 96 2       2           5 100 

6 40 RAAIJMAKERS Marit 10015510078 22 30 34 86     2     5         7 93 

7 51 KROL Phaedra 10015510280 28 32 18 78       2       4     3 84 

8 39 ZOETE de Mylene 10015509977 30 18 28 76       3 1 3         9 83 

9 50 SCHUITEMAKER Lily 10015510482 16 22 30 68                     11 68 

10 41 LUST Bianca 10009124650 12 10 24 46             1   20   16 67 

11 46 DIJKSMAN Tessa 10009969156 24 24 8 56 1                   14 57 

12 44 HAAFTEN van Kirstie 10015510381 26 12 16 54   1                 8 55 

13 36 TEESELING van Bente 10014173502 14 20 20 54                     6 54 

14 47 CENT Marit 10015510179 20 14 12 46     1     1         13 48 

15 49 BLOEM Judith 10008900439 18 16 10 44                     12 44 

16 35 SPOOR Winanda 10006502115 10 26 26 62                   -20 19 42 

17 54 GRAAF de Michelle 10009521037 8 8 14 30       1           -20 15 11 

18 48 BRANDWAGT Maaike 10014843206 6 6 4 16                   -20 18 -4 

19 42 BUITENHUIS Babette 10023222790 4 4 6 14                   -40 17 -26 
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Eindklassement Elite/Beloften 
 

     Scratch Tempo Afval Sub Puntenkoers 4\4 (100 ronden 25 km)   

     Race Race Race Totaal Punten sprints Ronde  Ronde  Aan- Totale 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 1\4 2\4 3\4 punten 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Winst Verlies komst Punten 

1 13 SCHIP van Jan Willem 10008881948 40 40 40 120   1 5 3 5 5 3 5 2 10     1 159 

2 20 LIGTHART Pim 10004609908 30 32 36 98   3   1 2   2       20   12 126 

3 6 EEFTING Roy 10006058743 34 34 28 96 5   3 5 1 3 5 2 3       5 123 

4 25 KREDER Raymond 10004779656 36 38 34 108 3   2 2   1       2     4 118 

5 28 BOL Cees 10009403324 24 36 22 82   5     3 2 1   5   20   11 118 

6 22 PIETERS Roy 10007480565 32 30 38 100                   6     2 106 

7 19 ZIJL van Melvin 10009369978 26 26 32 84 2   1         1 1       10 89 

8 5 BURG van der Joost 10007737449 28 22 30 80 1                 4     3 85 

9 2 BOS Patrick 10004614554 38 20 18 76   2           3         2 81 

10 21 OTTEVANGER Bas 10010782643 22 28 20 70                         14 70 

11 18 ZIJL van Dylan 10009369877 18 14 26 58                         7 58 

12 30 RUIJMGAARD Yentl 10014842495 20 16 14 50                         13 50 

13 14 SCHOONDERWOERD Mike 10009969055 16 12 6 34                         8 34 

14 7 BERG van den Julius 10009817188 6 24 4 34                         9 34 

DNF 29 NUIJTEN Jelmer 10022779725 12 18 2 32                             

DNF 9 JANSEN Luuk 10010606932 14 8 8 30                             

DNF 11 KREDER Stefan 10009495472 10 2 16 28                             

DNF 17 WALGIEN Jorrit 10022901175 2 4 24 30                             

DNF 16 VIERHOUTEN Gino Luca 10009523663 8 6 12 26                             

DNF 10 KOS Christian 10006661355 4 10 10 24                             

 



Van 't Schip en Wild Nederlands kampioen omnium

APELDOORN - Jan Willem van Schip en Kirsten Wild zijn zaterdag in Apeldoorn Nederlands 
kampioen op het omnium geworden. In Omnisport Apeldoorn kregen de mannen en de vrouwen 
vier onderdelen voorgeschoteld: de scratch, de temporace, de afvalkoers en de puntenkoers.

Van Schip kwam na de puntenkoers juichend over de streep. De renner van Delta Cycling - volgend 
jaar uitkomend voor Roompot-Nederlandse Loterij - won overtuigend over vier onderdelen. Pim 
Ligthart werd tweede, Roy Eefting derde. Van Schip was er blij mee.  "Eindelijk ben ik Nederlands 
kampioen, dat was me nog nooit eerder op een individueel nummer gelukt. Ik voelde me sterk, maar
dat is niet altijd een garantie op succes op dit onderdeel. Maar ik heb niet te veel met mijn krachten 
gewoekerd en zo gezorgd dat ik met een goede uitgangspositie de puntenkoers in ging. Toen kon ik 
het afmaken ook."

Bij de vrouwen was de eindoverwinning onomstreden. Nadat Kirsten Wild al drie onderdelen op 
haar naam gebracht had, bleek de renster van Cylance ook in de afsluitende puntenkoers bij de les. 
Amy Pieters - die bij de eerste drie onderdelen steeds tweede was - nam samen met Wild een ronde 
op de rest van het veld en veroverde het zilver. Nina Kessler werd derde. Uiteindelijk won Wild ook
de afsluitende puntenkoers. "Internationaal ben ik de renster die voor ons land het omnium rijdt en 
dan wil je jezelf toch ook bewijzen. Maar omdat Amy Pieters drie keer tweede was en dus maar 
weinig punten achter stond, kon ik me geen fouten permitteren. Wel mooi dat ik hier alle 
onderdelen win, daarmee is mijn eindzege wel overtuigend."

Het was voor veel baantoppers op de duuronderdelen de laatste wedstrijd die ze afwerkten in 
Omnisport voordat van 28 februari tot en met 4 maart het wereldkampioenschap in Apeldoorn 
wordt verreden. Dit evenement mag – zo werd zaterdag ook bekend – op de steun rekenen van het 
fietsenmerk Koga, de supplier van de baanrenners van de KNWU.

Bij de junioren ging de nationale titel naar Yanne Dorenbos die Enzo Leijnse (tweede) en Bob 
Markus (derde) mee op het podium kreeg. Bij de junior-vrouwen was het Eva Bijwaard die JUliet 
Eickhof (tweede) en Tamara de Graaf (derde) vooraf ging in de uitslag. 
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JUNIOR-VROUWEN 
 
SCRATCH 
 
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 

1 94 EICKHOF Juliet 10023307969 

2 98 TAMBACH Isabel 10022784775 

3 97 ROOIJEN van Eline 10022726272 

4 95 GRAAF de Tamara 10023385165 

5 92 BRUYN de Joan 10023399414 

6 91 BIJWAARD Eva 10014756916 

7 96 JONGE de Sanne 10022854190 

8 93 DUIN van der Maike 10022697475 

 
ELIMINATIONRACE 
 
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 

1 95 GRAAF de Tamara 10023385165 

2 97 ROOIJEN van Eline 10022726272 

3 98 TAMBACH Isabel 10022784775 

4 91 BIJWAARD Eva 10014756916 

5 92 BRUYN de Joan 10023399414 

6 94 EICKHOF Juliet 10023307969 

7 96 JONGE de Sanne 10022854190 

8 93 DUIN van der Maike 10022697475 

 
 

TEMPORACE 
 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 
Aantal 

gewonnen 
sprints 

1 91 BIJWAARD Eva 10014756916 8 

2 97 ROOIJEN van Eline 10022726272 4 

3 94 EICKHOF Juliet 10023307969 2 

4 98 TAMBACH Isabel 10022784775 2 

5 95 GRAAF de Tamara 10023385165  
6 96 JONGE de Sanne 10022854190  
7 93 DUIN van der Maike 10022697475  
8 92 BRUYN de Joan 10023399414  
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JUNIOR-MANNEN 
 
KWALIFICATIE PUNTENKOERS 1e SERIE 
 
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID Punten 

1 70 VERZIJL Sten 10023441042 25 

2 73 ZWAAN Wouter 10023403050 23 

3 80 DORENBOS Yanne 10022776792 14 

4 78 GESTEL van Luuk 10022749413 8 

5 69 UDEN van Casper 10022680503 7 

6 65 REIJTENBAGH Lennart 10022722030 6 

7 62 MARKUS Bob 10022752948 5 

8 85 BELLE van Bas 10023274223 3 

9 82 BUITENDIJK Ruben 10022692627 3 

10 74 RUIJTER Stijn 10023332019 1 

11 66 SCHAASBERG Daan 10023100027 0 

12 84 BOS Jarik 10023408811 0 

13 79 GALEN van  Teun 10022845201 0 

14 67 STUIVER Ard 10022849342 0 

15 57 HOOGEVEEN Niels 10023364048 0 

 
KWALIFICATIE PUNTENKOERS 2e SERIE 
 
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID Punten 

1 76 HENDRIKS Lecco 10022817111 12 

2 75 BOSHOVEN Arjan 10022873186 8 

3 55 HEZEMAN Rick 10023348587 7 

4 77 HEIJNEN Philip 10022783058 7 

5 68 TILLI Niali 10023371829 6 

6 61 LEIJNSE Enzo 10022706468 6 

7 60 LAMBERINK Steyn 10022681311 3 

8 83 BRUIN de Jason 10022868641 2 

9 63 PRONK Jens 10023351217 2 

10 58 KROON Joris 10023346466 1 

11 56 HOMAN Ferron 10022699495 1 

12 72 WILSHAUS Sergino 10022723646 0 

13 59 KWAK Beer 10023072139 0 

14 81 DIJKSMAN Jesper 10022817414 0 
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SCRATCH 
 
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 

1 61 LEIJNSE Enzo 10022706468 

2 85 BELLE van Bas 10023274223 

3 73 ZWAAN Wouter 10023403050 

4 75 BOSHOVEN Arjan 10022873186 

5 69 UDEN van Casper 10022680503 

6 82 BUITENDIJK Ruben 10022692627 

7 77 HEIJNEN Philip 10022783058 

8 78 GESTEL van Luuk 10022749413 

9 80 DORENBOS Yanne 10022776792 

10 65 REIJTENBAGH Lennart 10022722030 

11 70 VERZIJL Sten 10023441042 

12 58 KROON Joris 10023346466 

13 55 HEZEMAN Rick 10023348587 

14 60 LAMBERINK Steyn 10022681311 

15 62 MARKUS Bob 10022752948 

16 76 HENDRIKS Lecco 10022817111 

17 68 TILLI Niali 10023371829 

18 83 BRUIN de Jason 10022868641 

19 63 PRONK Jens 10023351217 

20 74 RUIJTER Stijn 10023332019 

 
ELIMINATIONRACE 
 
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 

1 80 DORENBOS Yanne 10022776792 

2 62 MARKUS Bob 10022752948 

3 77 HEIJNEN Philip 10022783058 

4 61 LEIJNSE Enzo 10022706468 

5 78 GESTEL van Luuk 10022749413 

6 76 HENDRIKS Lecco 10022817111 

7 68 TILLI Niali 10023371829 

8 55 HEZEMAN Rick 10023348587 

9 70 VERZIJL Sten 10023441042 

10 69 UDEN van Casper 10022680503 

11 82 BUITENDIJK Ruben 10022692627 

12 65 REIJTENBAGH Lennart 10022722030 

13 85 BELLE van Bas 10023274223 

14 73 ZWAAN Wouter 10023403050 

15 58 KROON Joris 10023346466 

16 60 LAMBERINK Steyn 10022681311 

17 75 BOSHOVEN Arjan 10022873186 

18 83 BRUIN de Jason 10022868641 

19 74 RUIJTER Stijn 10023332019 

20 63 PRONK Jens 10023351217 
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TEMPORACE 
 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 
Aantal 

gewonnen 
sprints 

1 62 MARKUS Bob 10022752948 7 

2 80 DORENBOS Yanne 10022776792 5 

3 69 UDEN van Casper 10022680503 3 

4 76 HENDRIKS Lecco 10022817111 2 

5 82 BUITENDIJK Ruben 10022692627 2 

6 78 GESTEL van Luuk 10022749413 2 

7 77 HEIJNEN Philip 10022783058 1 

8 70 VERZIJL Sten 10023441042 1 

9 73 ZWAAN Wouter 10023403050 1 

10 61 LEIJNSE Enzo 10022706468 1 

11 58 KROON Joris 10023346466 1 

12 60 LAMBERINK Steyn 10022681311  
13 55 HEZEMAN Rick 10023348587  
14 68 TILLI Niali 10023371829  
15 65 REIJTENBAGH Lennart 10022722030  
16 83 BRUIN de Jason 10022868641  
17 85 BELLE van Bas 10023274223  
18 74 RUIJTER Stijn 10023332019  
19 63 PRONK Jens 10023351217  
20 75 BOSHOVEN Arjan 10022873186  

 

ELITE-VROUWEN 
 
SCRATCH 
 
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 

1 38 WILD Kirsten 10002919175 

2 43 PIETERS Amy 10004779252 

3 53 KESSLER Nina 10004735806 

4 45 GELOOF van "t Marjolein 10009495371 

5 37 WIEBES Lorena 10014173300 

6 39 ZOETE de Mylene 10015509977 

7 51 KROL Phaedra 10015510280 

8 44 HAAFTEN van Kirstie 10015510381 

9 46 DIJKSMAN Tessa 10009969156 

10 40 RAAIJMAKERS Marit 10015510078 

11 47 CENT Marit 10015510179 

12 49 BLOEM Judith 10008900439 

13 50 SCHUITEMAKER Lily 10015510482 

14 36 TEESELING van Bente 10014173502 

15 41 LUST Bianca 10009124650 

16 35 SPOOR Winanda 10006502115 

17 54 GRAAF de Michelle 10009521037 

18 48 BRANDWAGT Maaike 10014843206 

19 42 BUITENHUIS Babette 10023222790 
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TEMPORACE 
 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 
Aantal 
gewonnen 
sprints 

Ronde    

+/- 
Totaal 
punten 

1 38 WILD Kirsten 10002919175 6 20 26 

2 43 PIETERS Amy 10004779252 2 20 22 

3 53 KESSLER Nina 10004735806 1 20 21 

4 45 GELOOF van "t Marjolein 10009495371 3   3 

5 51 KROL Phaedra 10015510280 3   3 

6 40 RAAIJMAKERS Marit 10015510078 2   2 

7 37 WIEBES Lorena 10014173300 2   2 

8 35 SPOOR Winanda 10006502115 2   2 

9 46 DIJKSMAN Tessa 10009969156 2   2 

10 50 SCHUITEMAKER Lily 10015510482 1   1 

11 36 TEESELING van Bente 10014173502 1   1 

12 39 ZOETE de Mylene 10015509977 1   1 

13 49 BLOEM Judith 10008900439     0 

14 47 CENT Marit 10015510179     0 

15 44 HAAFTEN van Kirstie 10015510381     0 

16 41 LUST Bianca 10009124650     0 

17 54 GRAAF de Michelle 10009521037     0 

18 48 BRANDWAGT Maaike 10014843206     0 

19 42 BUITENHUIS Babette 10023222790     0 

 
 
 
ELIMINATIONRACE 
 
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 

1 38 WILD Kirsten 10002919175 

2 43 PIETERS Amy 10004779252 

3 37 WIEBES Lorena 10014173300 

4 40 RAAIJMAKERS Marit 10015510078 

5 45 GELOOF van "t Marjolein 10009495371 

6 50 SCHUITEMAKER Lily 10015510482 

7 39 ZOETE de Mylene 10015509977 

8 35 SPOOR Winanda 10006502115 

9 41 LUST Bianca 10009124650 

10 53 KESSLER Nina 10004735806 

11 36 TEESELING van Bente 10014173502 

12 51 KROL Phaedra 10015510280 

13 44 HAAFTEN van Kirstie 10015510381 

14 54 GRAAF de Michelle 10009521037 

15 47 CENT Marit 10015510179 

16 49 BLOEM Judith 10008900439 

17 46 DIJKSMAN Tessa 10009969156 

18 42 BUITENHUIS Babette 10023222790 

19 48 BRANDWAGT Maaike 10014843206 
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ELITE/BELOFTEN 
 
KWALIFICATIE PUNTENKOERS 1e SERIE 
 
 
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID Punten 

1 7 BERG van den Julius 10009817188 25 

2 9 JANSEN Luuk 10010606932 24 

3 25 KREDER Raymond 10004779656 22 

4 2 BOS Patrick 10004614554 13 

5 6 EEFTING Roy 10006058743 11 

6 13 SCHIP van Jan Willem 10008881948 8 

7 21 OTTEVANGER Bas 10010782643 5 

8 18 ZIJL van Dylan 10009369877 3 

9 16 VIERHOUTEN Gino Luca 10009523663 2 

10 29 NUIJTEN Jelmer 10022779725 2 

11 1 ARENTSEN Arjan 10009495068 0 

12 3 BROER Milan 10009002792 0 

13 23 POLS van der Kevin 10015775416 -60 

 
 
KWALIFICATIE PUNTENKOERS 2e SERIE 
 
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID Punten 

1 19 ZIJL van Melvin 10009369978 28 

2 20 LIGTHART Pim 10004609908 25 

3 22 PIETERS Roy 10007480565 22 

4 5 BURG van der Joost 10007737449 21 

5 10 KOS Christian 10006661355 10 

6 28 BOL Cees 10009403324 8 

7 14 SCHOONDERWOERD Mike 10009969055 7 

8 11 KREDER Stefan 10009495472 7 

9 30 RUIJMGAARD Yentl 10014842495 5 

10 17 WALGIEN Jorrit 10022901175 2 

11 27 DEKKER Sjors 10011101430 0 

12 24 BUIJS Dennis 10009523562 0 

13 4 BUIJS Leon 10015509674 -40 
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SCRATCH 
 
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 

1 13 SCHIP van Jan Willem 10008881948 

2 2 BOS Patrick 10004614554 

3 25 KREDER Raymond 10004779656 

4 6 EEFTING Roy 10006058743 

5 22 PIETERS Roy 10007480565 

6 20 LIGTHART Pim 10004609908 

7 5 BURG van der Joost 10007737449 

8 19 ZIJL van Melvin 10009369978 

9 28 BOL Cees 10009403324 

10 21 OTTEVANGER Bas 10010782643 

11 30 RUIJMGAARD Yentl 10014842495 

12 18 ZIJL van Dylan 10009369877 

13 14 SCHOONDERWOERD Mike 10009969055 

14 9 JANSEN Luuk 10010606932 

15 29 NUIJTEN Jelmer 10022779725 

16 11 KREDER Stefan 10009495472 

17 16 VIERHOUTEN Gino Luca 10009523663 

18 7 BERG van den Julius 10009817188 

19 10 KOS Christian 10006661355 

20 17 WALGIEN Jorrit 10022901175 

 
TEMPORACE 
 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 
Aantal 

gewonnen 
sprints 

Ronde    

+/- 
Totaal 
punten 

1 13 SCHIP van Jan Willem 10008881948 10 40 50 

2 25 KREDER Raymond 10004779656 5 40 45 

3 28 BOL Cees 10009403324 4 40 44 

4 6 EEFTING Roy 10006058743 4 40 44 

5 20 LIGTHART Pim 10004609908 3 40 43 

6 22 PIETERS Roy 10007480565 3 40 43 

7 21 OTTEVANGER Bas 10010782643   40 40 

8 19 ZIJL van Melvin 10009369978 7 20 27 

9 7 BERG van den Julius 10009817188   20 20 

10 5 BURG van der Joost 10007737449   20 20 

11 2 BOS Patrick 10004614554   20 20 

12 29 NUIJTEN Jelmer 10022779725   20 20 

13 30 RUIJMGAARD Yentl 10014842495     0 

14 18 ZIJL van Dylan 10009369877     0 

15 14 SCHOONDERWOERD Mike 10009969055     0 

16 10 KOS Christian 10006661355     0 

17 9 JANSEN Luuk 10010606932     0 

18 16 VIERHOUTEN Gino Luca 10009523663     0 

19 17 WALGIEN Jorrit 10022901175     0 
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20 11 KREDER Stefan 10009495472     0 

 
 
 
 
 
ELIMINATIONRACE 
 
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI ID 

1 13 SCHIP van Jan Willem 10008881948 

2 22 PIETERS Roy 10007480565 

3 20 LIGTHART Pim 10004609908 

4 25 KREDER Raymond 10004779656 

5 19 ZIJL van Melvin 10009369978 

6 5 BURG van der Joost 10007737449 

7 6 EEFTING Roy 10006058743 

8 18 ZIJL van Dylan 10009369877 

9 17 WALGIEN Jorrit 10022901175 

10 28 BOL Cees 10009403324 

11 21 OTTEVANGER Bas 10010782643 

12 2 BOS Patrick 10004614554 

13 11 KREDER Stefan 10009495472 

14 30 RUIJMGAARD Yentl 10014842495 

15 16 VIERHOUTEN Gino Luca 10009523663 

16 10 KOS Christian 10006661355 

17 9 JANSEN Luuk 10010606932 

18 14 SCHOONDERWOERD Mike 10009969055 

19 7 BERG van den Julius 10009817188 

20 29 NUIJTEN Jelmer 10022779725 

 


